
Två oberoende undersökningar visar att PwC är Sveriges
ledande skatterådgivare

PwC hamnar i topp när två aktuella undersökningar listar svenska skatterådgivare. En av
undersökningarna är World Tax 2011 där PwC för femte året i rad har blivit vald till Sveriges
ledande skatterådgivare av International Tax Review. Den andra är Klientbarometerns
undersökning som omfattar köpare av juridiska tjänster.

− Resultaten är ett kvitto på att vi lyckats i vårt långsiktiga arbete med att stärka positionen som
Sveriges ledande skatterådgivare. Undersökningarna visar att marknaden uppskattar att vi har en
djup och bred kompetens inom alla skatteområden. Självklart motiverar detta oss till att fortsätta
driva utvecklingen på marknaden och leverera skatterådgivning som ger värde för våra klienter,
säger Magnus Grive, ansvarig PwC:s avdelning för företagsbeskattning.

För femte året i rad har PwC blivit valda till Sveriges ledande skatterådgivare av International Tax
Review i undersökningen World Tax 2011. Undersökning är årligt återkommande där skattechefer
och skatterådgivare på större företag betygsätter tjänster inom skatteområdet. De bolag som rankas
högst i undersökningen bedöms ha den bredaste och djupaste specialiseringen, erfarenheten och
de bästa resurserna.

PwC toppar även kategorin Revisionsbyråer & renodlade skattekonsulter enligt
marknadsundersökningen Klientbarometern. Undersökningen genomförs av Blendow Group bland
Sveriges köpare av juridiska tjänster. Årets undersökning baseras på svar från 413 chefs− och
bolagsjurister, vd:ar, ekonomichefer och personalchefer på företag med en årsomsättning på minst
100 miljoner kronor.

För ytterligare information:
Magnus Grive, ansvarig PwC:s avdelning för företagsbeskattning
Tel 0709−29 41 57, e−post: magnus.grive@se.pwc.com

Martin Askman, pressansvarig, PwC
Tel 0709−29 36 85, e−post: martin.askman@se.pwc.com

Fakta om PwC:
PwC i Sverige är marknadsledande inom revision, redovisning, skatt och affärsrådgivning med 3
600 medarbetare och kontor på 125 orter runt om i landet. Med erfarenhet och unik
branschkunskap utvecklar vi värden för våra 60 000 kunder vilka utgörs av globala företag, svenska
storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt den offentliga
sektorn.

PwC i Sverige drivs som en självständig och oberoende juridisk enhet. Vi ingår i det globala
nätverket PwC som är världens största nätverk inom revision, skatte− och affärsrådgivning. Vi delar
våra kunskaper, erfarenheter och lösningar med 161 000 medarbetare i 154 länder för att utveckla
nya perspektiv och praktiska råd.
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